｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市政府原住民事務委員會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高市原民教字第11231334500號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(52692295_11231334500A0C_ATTCH3.odt)

為本會辦理「高雄市原住民族青年文化會議暨部落體驗活

動」，惠請協助宣傳週知並踴躍報名參加，詳如說明，請

查照。

依據旨揭活動計畫辦理。

為增進原住民青年認識自我文化，及鼓勵青年參與公共事

務，提升其民族意識及培育青年事務人才，爰規劃本計畫

活動，引導原住民族青年走進部落，促進都會區及原鄉部

落交流，以達社會學習教育意涵。

本活動訂於112年11月24日(五)至26日(日)，於本市桃源區
規劃3日培育及體驗課程，活動說明如下:
報名日期即日起至112年11月10日止，一律採網路報
名 ， 請 連 結 報 名 Google 表 單 報 名

https://forms.gle/nXcbMJsqTH7QBCpF6 。
招生人數至少60人，至多80人為上限(年齡以18歲至25歲
為原則)。
報名資格需符合下列其中一項條件：

設籍高雄市並在學之原住民大專院校青年。

就讀高雄市境內大專院校在學之原住民青年。

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132號2樓
承辦單位：原民會教文組
承辦人：曾連有
電話：07-7995678分機1720
電子信箱：a960444@kcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年10月27日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

第1頁，共2頁

學務處 112/10/27

1120009792

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

那瑪夏、桃源、茂林等三區之部落青年團體成員；

或本市都會區原住民社團、同鄉會青年成員。

聯繫窗口：本會教育文化組吳先生，電話：07-7406511
分機504，email：wnt9800053@gmail.com。

隨文檢附活動計畫書1份供參。

正本：第二類發行(高雄市政府原住民事務委員會除外)、各縣市政府（含各直轄市及金
門、連江兩縣）、全國大專院校原住民學生資源中心1

副本：本會教育文化組

３、

(四)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/27
11:50:03

第2頁，共2頁

學務處 112/10/27

1120009792